kﬁ»&f ﬁwﬁ % —3 %ﬁm’\? zwﬁ &:‘%
COM UNE DI S CICLI

Libero Consorzio Comunale di Ragusa
Corpo di Polzz:a Mumczpale

DETERMINAZIONE N° 73 DEL 11/09/2019

 REGISTRO GENERALE N {00 j DEL /9 9-20/ 7

OGGETTO Gestione parcheggi a pagamento “zone blu” - - Approvazione rendiconto
2° trimestre 2019,

- ILCOMANDANTE

VISTA la determinazione n. 59 del 23/07/2019 - R G. n. 885 del 30/07/2019, con la quale & stato
approvato il rendiconto relativo al 1° trimestre 2019, presentato dalla Societd CAIA S.r.l con sede a
Siracusa, per la gestione dei parcheggi a pagamento non custoditi istituiti nel. Comune di Scicli.

VISTO il rendiconto presentato dalla suddetta Societa relativo al 2° trimestre 2019 acquisito al
prot. gen. n. 26912 del 20/08/2019, da cui risulta che la somma spettante al Comune per la gestione
del servizio nel periodo 07/04/2019 30/06/2019 & di € 10.183,93;

VISTA l'attestazione di regolaritd apposta in calce al rendiconto dal responsabile dell'Ufficio Verbali
Isp. Giovanni Causarano e dal Comandante della PM.;

VISTO il Codice di Comportamento del Comune di Scicli, approvato con deliberazione di Giunta
Comunale n. 10 del 31/01/2014;

VISTI gli artt. 179 ¢ 180 del D. Lgs. n. 267/2000;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

VISTO l'art. 43, 44 ¢ 45 del vigente regolamento di contabilita “Gestione delle Entrate”;

VISTO il Piano triennale di prevenzione della corruzione e della trasparenza per il triennio 2019-
2021 approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 134 del 27/08/2019;

VISTA la determina sindacale n. 12 del 20/05/2019 con la quale sono stati conferiti gli incarichi
relativi alle posizioni orgamzzatlve dell'Ente; .

VISTA la normativa vigente in materia;

DETERMINA
Per la causale in premessa:

1) di approvare 'allegato rendiconto relativo alla gestione dei parcheggi a pagamento nel 2° trimestre
2019 (periodo 07/04/2019-30/06/2019), presentato dalla Societd CAIA S.r.L. con sede a Siracusa in
via Sen. E. Di Giovanni n. 41, da cui risulta che la somma spettante all'amministrazione comunale
per il predetto periodo ¢ di € 10 183,93;

2) di accertare la predetta somma di € 10.183,93 al Titolo 3 — tipologia 100 — categoria 2 — cap. 25
del Bilancio di previsione 2018-2020, annualita 2019, gestione provvisoria comma 2 dell’art. 163
del D.1gs. 18 Agosto 2000, n. 267, incrementando dello stesso importo l'accertamento n. 171/2019
assunto con determina n. 59 del 23/07/2019 - R.G. n. 885 del 30/07/2019;

3) di dare atto che la scrivente non si trova in alcuna ipotesi di conflitto di interessi, nemmeno
potenziale, né in situazioni che danno luogo ad obbligo di astensione ai sensi del D.P.R. 62/2013 ¢
del Codice di Comportamento interno;

4} di dare atto che il presente provvedimento verra pubblicato all’Albo Pretorio online dell’ente per

15 giorni consecutivi, nonché nella Sezione Amministrazione Trasparente ai sensi del D.Lgs. N.
33/2013;



5) di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Settore Finanze, con allegati 1
documenti giustificativi, per le procedure di contabilitd ai sensi dell’art. 179, comma 3° del

. TU.O.EELL.

Si attesta la regolarita tecnica di,correttezzﬁ dell’a'zione. aﬁmﬁnisﬁaﬁva, ai sensi dell’art. 147/bis, comma
1 del TU.O.EE.LL. .
| 11 Comandante
- (Dott. ssa Maria Sgarlata)
AN |

X

Visto di regolarita contabile

~ ACCERTAMENTO N. 171_1_2019’%’ e
17 SET 901 _ : 11 Responsabile del Servizio Finanziario
Li,_ 7 _SET_- 20_"9 . (Dott.ssa Grazia Maria Galanti)




I

EMI PER, LA VIABILITA’
SOSTA E PARCHEGG]

Comune di Scicli

Rendiconto gestione parcheggi a pagamento - Strisce blu
Secondo trimestre 07/04/2019 - 30/06/2019

Scassettament; Tariffa sosta: Penale Quantita
dal 07/04/19 al 30/06/119 [€ 30.074,85 | € 6.400,00 800
Abbonamenti _
fatture n° 57 - 110 € 4.230,00
Sub Totale| € 34.304,85
A detrarre I''VA al 10% € 3.118,62.
Totale| € 3118623 | €  6.400,00 800
Corrispettivi a favore del Comune
Quota fissa trimestrale ’ € 2.500,00
Tariffa sosta/abb. quota 15 % € 4.677,93
Penale n° 800 x € 5,00 € 4.000,00
Sub Totale | € 11.177,93
A detrarre accertamenti incassa|
nelle casse comunali n° 127 x € 8,00 -€ 1.016,00 |
Importo addebitato per spese postali | € - 34,00
A detrarre penali pagate con ¢/c postale
comune di Scicli n. 4 x € 3,00 -€ 12,00
Totale a favore del Comune | € 10.183,93

[ PR A
i b i VLN

N

ML reggmhsmél(e ,;DQ“‘ Uthieeo
USF' Crievany Cuugqmm)

IL COMANDANTE
{Dett,aga Meria Sgarlata)

ould "







